PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

EDITAL N.º 04

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 07/2024
Secretária Municipal da Saúde.

 ELIANE DOS SANTOS PACHECO, Secretária Municipal da Administração, por
meio da Comissão do Processo Seletivo Simplificado, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do Art.  37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o
presente Edital para divulgar o que segue: RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 03- PUBLICAÇÃO
PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADA E CRONOGRAMA:

Onde lê-se: (...)

PUBLICAÇÃO  PRELIMINAR DAS  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS
 Motorista - 40 horas

Nome Completo Nº Inscrição

Alexandre Silveira de Oliveira 4938/2024

Antonio Carlos dos Santos Alves 4989/2024

Cezario Almeida Alves 4994/2024

Charles dos Santos 4981/2024

Eloi Jose Gonçalves dos Santos 4861/2024

Gomercindo dos Santos 4958/2024

Henrique Sarate Maximiani 4927/2024

Isaac Ortiz Bettim 4872/2024

Jaime Bortoli 4881/2024

Lucas da Silva Braga 4770/2024

Marcelo da Silva Chaves 4899/2024

Marcio Brum Muniz 4831/2024

Miguel Arcanjo de Azambuja Araujo 4900/2024

Renata Segali Neto 5018/2024

Vinícius da Silva de Souza 4860/2024

Leia-se: (...)

PUBLICAÇÃO  PRELIMINAR DAS  INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

 Motorista - 40 horas

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Nome Completo Nº Inscrição

Alexandre Silveira de Oliveira 4938/2024

Cezario Almeida Alves 4994/2024

Charles dos Santos 4981/2024

Eloi Jose Gonçalves dos Santos 4861/2024

Gomercindo dos Santos 4958/2024

Henrique Sarate Maximiani 4927/2024

Isaac Ortiz Bettim 4872/2024

Jaime Bortoli 4881/2024

Lucas da Silva Braga 4770/2024

Marcelo da Silva Chaves 4899/2024

Marcio Brum Muniz 4831/2024

Miguel Arcanjo de Azambuja Araujo 4900/2024

Renata Segali Neto 5018/2024

Vinícius da Silva de Souza 4860/2024

Onde lê-se: (...)

CRONOGRAMA:

FASES PERÍODOS

Inscrições
20 a 24 de maio 2024 (dias úteis), das 08 h às 11
h no Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de
Itaqui

Taxa de Inscrição Não há taxa de inscrição.

Publicação Preliminar  das  Inscrições
Homologadas no Site e Mural

28 de maio  de 2024

Prazo  para  Entrega  de Recurso das
Inscrições Não Homologadas

 29 de maio e 03 de junho de 2024, das 08 h às
11 h no Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de
Itaqui

Prazo  para Análise  dos  Recursos das
Inscrições

 04 e 05 de junho de 2024

Publicação  Final  de  Inscrições
Homologadas

06 de junho de 2024

Prazo para Análise de Títulos 07 e 10 de junho  de 2024

Publicação da Classificação Preliminar dos
Candidatos

11 de junho de 2024

Prazo  para  Entrega  de Recurso da
Classificação

12 e 13 de junho de 2024, das 8 h às 11 h no
Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de Itaqui

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
Estado do Rio Grande do Sul

R: Bento Gonçalves, nº 335 – Bairro: Centro – CEP: 97650-000
Fone: (55) 3432-1100 – Fax: (55) 3433-2323

Prazo para Análise dos Recursos 14 de junho de 2024

Publicação  e  Homologação  da
Classificação Final

15 de junho  de  2024

(...)
Leia-se: (...)

CRONOGRAMA:

FASES PERÍODOS

Inscrições
20 a 24 de maio 2024 (dias úteis), das 08 h às 11
h no Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de
Itaqui

Taxa de Inscrição Não há taxa de inscrição.

Publicação Preliminar  das  Inscrições
Homologadas no Site e Mural

10 de junho de 2024

Prazo  para  Entrega  de Recurso das
Inscrições Não Homologadas

 11 e 12 de junho de 2024, das 08 h às 11 h no
Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de Itaqui

Prazo  para Análise  dos  Recursos das
Inscrições

13 de junho de 2024

Publicação  Final  de  Inscrições
Homologadas

14 de junho de 2024

Prazo para Análise de Títulos 17 de junho  de 2024

Publicação da Classificação Preliminar dos
Candidatos

18  de junho de 2024

Prazo  para  Entrega  de Recurso da
Classificação

19 e 20 de junho de 2024, das 8 h às 11 h no
Setor de Protocolo – Sede da Prefeitura de Itaqui

Prazo para Análise dos Recursos 21  de junho de 2024

Publicação  e  Homologação  da
Classificação Final

24 de junho  de  2024

        Os demais itens de citado Edital permanecem inalterados.

Itaqui/RS, 10 de junho de 2024.

_______________________
COMISSÃO ESPECIAL
 Portaria n° 463/2023

      Eliane dos Santos Pacheco

  Secretária Municipal da Administração

3

	PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAQUI
	Estado do Rio Grande do Sul